
کد خبر: 234363
سه شنبه 5 اسفند 1399 12:09

محسن حاجی میرزایی خبر داد؛

تعیین تکلیف وضعیت استخدامی ۱۰۰ هزار نیروی آموزش و پرورش بزودی
وزیر آموزش و پرورش گفت: ۱۰۰ هزار نفر از نیروهای آموزش و پرورش در حال تعیین تکلیف وضعیت استخدام هستند.

به گزارش سایت خبری پرسون، محسن حاجی میرزایی روز سه شنبه در گفت و گوی مجازی با مدیران مدارس آذربایجان غربی که از طریق شبکه شاد
انجام شد، افزود: برای تعیین تکلیف و قطعیت وضعیت استخدام همکاران گامهای بلندی برداشته شده است و برای تعیین تکلیف بیش از ۸۳ هزار نفر

اقدام شده که با تعیین تکلیف ۳۰ هزار نفر دیگر، وضعیت نزدیک به ۱۰۰ هزار نفر مشخص میشود.

وی اظهار داشت: برای ترمیم حقوق و وضعیت مسکن همکاران تلاشهایی آغاز کرده ایم و برای ارتقای صلاحیت های حرفه ای نیز در این بخش
تدابیری اندیشیده شده است.

وزیر آموزش و پرورش اضافه کرد: وظیفه ما تمهید مقدمات است و باید شرایط مناسب برای کار همکاران فراهم شود.

حاجی میرزایی با قدردانی از فعالیت فرهنگیان در ایام شیوع کرونا ادامه داد: همکاران در سراسر کشور آگاه هستند که شرایط کشور خاص بوده و
محدودیت های ناشی از کرونا دسترسی به منابع کشور را محدود و شرایط کار و تلاش را برای همه سخت کرده است.

وی با تاکید بر اینکه مسوولیت آموزش با معلمان است، گفت: در کنار آموزش، باید از سلامت روانی دانش آموزان مراقبت شود زیرا این شرایط، سخت
بوده و بچه ها را نباید رها کرد.

وی با تاکید بر ارتباطات بین معلمان افزود: این ارتباطات را باید حقیقی یا مجازی برقرار کرده و تجربیات این حوزه نیز تبادل شود.

وزیر آموزش و پرورش درباره نقش خانواده ها نیز اظهار کرد: نقش خانواده ها در امر تحصیل فرزندان بسیار مهم است و مدیران موفق باید با خانواده
دانش آموزان ارتباط داشته باشند و مشاوران باید در ارتباط با خانواده ها قرار بگیرند.

حاجی میرزایی ادامه داد: باید معلمان از روشهای تلفیقی آموزش که بستر آن فراهم شده، استفاده کنند زیرا روشهای نو و جدیدی برای آموزش ایجاد
شده و دست معلمان برای استفاده از روش های متنوع باز است و خانواده ها را باید در جریان پیشرفت دانش آموزان گذاشت.

وی گفت: هم اکنون در ایام کرونا خانواده ها تبدیل به دستیاران معلمان شده اند و این فرصت را باید غنیمت شمرد و از آن بهره برداری کرد.

آذربایجان غربی ۳۷ هزار فرهنگی و بیش از ۶۰۰ هزار نفر دانش آموز دارد.
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